
"TOPAZ"  44th PEACE BOAT ～Global Voyage～ ２月　４日(水)

スポーツバー シアター ウィンジャマール ブロードウェイ ヨットクラブ
トパーズ
ダイニング

アゴラ
(7Ｆﾌﾘｰｽﾍﾟｰｽ)

あん
(7Ｆﾌﾘｰｽﾍﾟｰｽ)

T-CLUB
(8Fｼﾞﾑ横）

スポーツ
デッキ 屋上

意味を知りたい人集まれ (自)スミ
（自）妙英 6:00～6:30
4:00～5:40

(自）福間
6:00～6:45 (自）KAZU

(自）あまはね　きこ 630～6:40
6:40～7:10 (自）タニー

7:00～8:00

(自)渡部
9:00～10:00

（自）伊藤
9:30～10:30

(自)コミックマジシャンおさだ (自)ピースボート囲碁の会 （自）出来杉くん
10:00～11:00 10:00～11:00 9:00～11:00

(自）ピースボール

(自)とよＰー 10:30～12:00 (自)伴ちゃんマン
11:00～12:00 11:00～11:20

13:45～14:45

１５：００　予定

22:00

23:00

24:00

8:00

9:00

11:00

10:00

12:00

13:00

14:00

声でダイエット!?

21:00

19:00

6:00

7:00

20:00

15:00

16:00

17:00

18:00

囲碁講座

節分だよ！
ドラえもんＵＮＯ
～国際ルールで本気ドラ～

10:30～11:50

参加者企画

22:00～燃えつきるまで

(自)シンゴ

プライド球

ミーティング
12:00～12:45

10:30～12:01

ウォルビスベイ入港

手品教室

自分でほぐし
健康法

気功入門

中国語入門講座

般若心経

CLOSED

やさしい合唱
したい人集まれ

手話っち
シネマ

生まれてはみたけれど

（32年・日本)

目指そう海外協力隊
 (自)ＣＣの三井

南中ソーラン

太極拳

新・ラジオ体操

サッカーしYoYo！

※当タイムテーブルは前日の参加者企画ミーティング（自由参加）にて決定されています。　　　　　(自)＝自主企画　　　　　(水)＝水先案内人企画　　　(事)＝ピースボート事務局企画

夕食
19:00
～
21:00

昼食
12:00
～
13:45

朝食
7:00
～
8:45

朝食
7:35
～
9:15

◆キャビンシネマ◆
（16チャンネル）

シベリアの理髪師
(99年・仏／露／伊／チェコ）
16:00～18:46

シンプルプラン
(98年・米国）

20:00～22:02

マジ

今日だけ時間変更！
2/7日までの
企画を決めます

昼食
11:30
～
13:15

朝茶
6:30
～7:00

サイレント映画


